
Přehled usnesení přijatých na 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 24. 11. 2021 

 

Stránka 1 z 10 
 

PŘEHLED USNESENÍ 

přijatých na 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkov 

dne 24.11.2021 

 

 

 
1/23/ZM/2021 - Volba návrhové komise  

 

I. Zastupitelstvo města volí 

návrhovou komisi ve složení: 

 

RSDr. Jan Bošina        

………………………………. 

Josef Dušek        

……………………………… 

Milena Sailerová      

………………………………. 

Alexandr Peteřík             

……………………………….. 

Ing. Pavel Duchan          

……………………………….. 

    

 

 
2/23/ZM/2021 - Určení ověřovatelů zápisu  

 

I. Zastupitelstvo města určuje 

ověřovatele zápisu: 

  

RSDr. Jan Bošina                

………………………………. 

Josef Dušek       

……………………………… 

 

 

 
3/23/ZM/2021 - Schválení programu 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

program 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 

 
4/23/ZM/2021 - Diskuse ke každému bodu jednotlivě  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

diskusi ke každému bodu jednotlivě 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 24. 11. 2021 

 

Stránka 2 z 10 
 

 

 
5/23/ZM/2021 - Rozbor hospodaření města Jirkova za 1. pololetí roku 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

rozbor hospodaření města Jirkova za 1. pololetí roku 2021. 

 

 

 
6/23/ZM/2021 - Střednědobý výhled rozpočtu města Jirkova na roky 2023 - 2024  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

Střednědobý výhled rozpočtu města Jirkova na roky 2023 - 2024. 

 

 

 
7/23/ZM/2021 - Návrh rozpočtu města Jirkova na rok 2022  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

návrh rozpočtu na rok 2022 v předloženém znění. 

 

Zastupitelstvo města Jirkova na svém zasedání dne 24. 11. 2021 a v souladu se zákonem 

č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněních pozdějších předpisů a se zákonem č. 250/2000 Sb.,  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje 

rozpočet města Jirkova pro rok 2022 v celkovém objemu 424 433 700 Kč včetně třídy 

8. Financování. 

 

Příjmy na rok 2022 jsou plánovány v celkové výši 390 875 000 Kč. Z toho daňové příjmy  

ve výši 301 800 000 Kč, nedaňové příjmy ve výši 66 785 000 Kč, přijaté transfery ve výši  

22 290 000 Kč. 

 

Výdaje na rok 2022 jsou plánovány v celkové výši 424 433 700 Kč. Z toho běžné výdaje  

ve výši 340 633 700 Kč, kapitálové výdaje ve výši 83 800 000 Kč. Rozpočet je sestaven jako 

schodkový, výše navrhovaného financování je ve výši 33 558 700 Kč. Schodek bude krytý  

z úspor minulých let, z fondu rozvoje a rezerv. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písmena a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, kompetenci Rady města k provádění jednotlivých 

rozpočtových opatření v rozpočtu města Jirkova na rok 2022, a to v následujícím rozsahu: 

- rozpočtová opatření v rámci běžných výdajů během kalendářního roku a v rámci 

investičních výdajů u jednotlivých investičních akcí do 1 000 000 Kč během kalendářního 

roku, 

- rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů nebo 

- jsou-li vyvolaná organizačními změnami, pokud tyto změny nevyvolávají další nároky na 

finanční prostředky města, čímž se rozumí, že se nezvyšuje celkový rozpočet příjmů a výdajů 

města, 

- kdy zapojení vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu města, v případě havárií nebo stavu 

nouze, výdaj k odvrácení možných škod a nebezpečí, 

- pokud včasné provedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou výrazně 

překročit případná rizika z neoprávněné úhrady, 



Přehled usnesení přijatých na 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 24. 11. 2021 

 

Stránka 3 z 10 
 

- úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, kdy 

schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí 

být realizován, 

- čerpání nespecifikované rezervy na finančním odboru ve výši 1.500.000 Kč. 

O rozpočtových změnách bude písemně informováno zastupitelstvo města po předchozím 

sdělení finančnímu výboru. 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

oprávnění radě města provést rozpočtové opatření zařazení daně z příjmů právnických osob za 

obce za rok 2021, bez ohledu na její výši, a to ve stejné výši na straně příjmů i výdajů 

rozpočtu města Jirkova 2022 ihned, jak bude výše této daně známa z důvodu, že město Jirkov 

tuto daň reálně nepřijímá ani neplatí (je příjmem i výdajem města). 

  

IV. Zastupitelstvo města-schvaluje 

závazné ukazatele rozpočtu města Jirkova na rok 2022: 

a) závazné ukazatele rozpočtu příjmové části a financování vychází z druhového členění 

rozpočtové skladby v jednotkách tříd 

b) závazné ukazatele rozpočtu výdajové části vychází z odvětvového členění rozpočtové 

skladby v jednotkách oddílů dle odborů 

c) samostatnými dílčími závaznými ukazateli výdajové části rozpočtu jsou: 

c1) závazné ukazatele pro příspěvkové organizace zřízené městem Jirkov, transfery 

obchodním společnostem založených městem Jirkov 

c2) výdaje na investiční akce v členění dle ORG 

c3) výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné: mzdové výdaje 

zaměstnanců zařazených do Městského úřadu Jirkov, mzdové výdaje Městské policie Jirkov. 

V případě schválení kladného salda v Závěrečném účtu města Jirkova za rok 2021, přesun 

finančních prostředků do Fondu rezerv a rozvoje. 

 

V. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

rozpis výdajů rozpočtu města Jirkova na rok 2022. 

 

 

 
8/23/ZM/2021 - Obecně závazná vyhláška č. 2/2021  

 

I. Zastupitelstvo města-vydává 

Obecně závaznou vyhlášku města Jirkova č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství. 

 

 

 
9/23/ZM/2021 - Rozpočtová opatření č. 101 - 120, č. 122 - 137  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

RO č. 101) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na odborné soc. poradenství ve výši 

1 398 741,71 Kč 

RO č. 102) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 07/2021 ve výši 22 750 Kč 

RO č. 103) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 132 000 Kč 

RO č. 105) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 8 000 Kč 

RO č. 106) Dotace z Ministerstva průmyslu a obchodu pro p.o. KVIZ Jirkov ve výši  

275 600 Kč 



Přehled usnesení přijatých na 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 24. 11. 2021 

 

Stránka 4 z 10 
 

RO č. 107) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na podporu soc. služeb pro MěÚSS Jirkov ve výši 

1 128 500 Kč 

RO č. 108) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro p.o. DDM Jirkov ve výši 217 932,40 Kč 

RO č. 109) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 30 000 Kč 

RO č. 110) Přesun mezi závaznými ukazateli na OKÚ ve výši 200 000 Kč 

RO č. 111) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MG Krušnohorská Jirkov ve výši 1 099 681 Kč 

RO č. 112) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 08/2021 ve výše 22 750 Kč 

RO č. 113) Vrácení finančních prostředků z dotace za ZŠ Nerudova Jirkov ve výši 10 924 Kč 

RO č. 114) Dotace z ÚP na VPP za 08/2021 ve výši 135 488 Kč 

RO č. 116) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro ZŠ Studentská Jirkov ve výši 7 717,50 Kč 

RO č. 117) Přesun mezi závaznými ukazateli na OSVaŠ ve výši 10 000 Kč 

RO č. 118) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 40 000 Kč 

RO č. 119) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 4 300 Kč 

RO č. 120) Navýšení rozpočtu FO na audit pro p.o. KVIZ z nespecifikované rezervy ve výši 

240 000 Kč 

RO č. 122) Dotace z MPSV ČR na projekt "Asistenti prevence kriminality" ve výši 

847 858,37 Kč 

RO č. 123) Dotace z MV ČR na podporu mimoř. fin. ohodnocení strážníků MěPo Jirkov ve 

výši 90 000 Kč 

RO č. 124) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 36 300 Kč 

RO č. 125) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 275 000 Kč 

RO č. 126) Příspěvek ze státního rozpočtu "Kompenzační bonus " ve výši 169 623,88 Kč 

RO č. 128) Dotace na administrativního pracovníka za 09/2021 ve výši 9 750 Kč 

RO č. 134) Dotace z KÚ Ústeckého kraje k zajištění voleb ve výši 423 000 Kč 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

RO č. 104) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 60 500 Kč 

RO č. 115) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 28 000 Kč 

RO č. 127) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 200 000 Kč 

RO č. 129) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 138 000 Kč 

RO č. 130) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 60 000 Kč 

RO č. 131) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 80 000 Kč 

RO č. 132) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 130 000 Kč 

RO č. 133) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 1 260 000 Kč 

RO č. 135) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 520 000 Kč 

RO č. 136) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 900 000 Kč 

RO č. 137) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 400 000 Kč 

 

 

 

 

 
10/23/ZM/2021 - Vyhodnocení realizovaných staveb a údržby v roce 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o vyhodnocení realizovaných staveb a údržby v roce 2021. 

 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 24. 11. 2021 

 

Stránka 5 z 10 
 

 
11/23/ZM/2021 - Hodnocení letních dětských táborů na základně Radíkov v majetku 

města Jirkova v sezóně 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

předloženou zprávu Hodnocení letních dětských táborů na základně Radíkov  v majetku 

města Jirkova v sezóně 2021. 

 

II. Zastupitelstvo města-ukládá 

1. radě města 

1.1. 

předložit zastupitelstvu města materiál k budoucímu využití LDT Radíkov. 

Termín: 20.4.2022 

 

 

 

 
12/23/ZM/2021 - Ukončení příkazní smlouvy uzavřenou mezi městem Jirkov a Městská 

majetková Jirkov, s.r.o.  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

ukončit smluvní vztah mezi městem Jirkovem a společností Městská majetková Jirkov s.r.o. 

dohodou ke dni 31.12.2021. 

 

 

 
13/23/ZM/2021 - Návrh na uzavření smlouvy o koupi závodu Městská majetková Jirkov 

s.r.o. + zrušení obchodní korporace Městská majetková Jirkov s.r.o. k 31.12.2021  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

koupi závodu - Městská majetková Jirkov s.r.o. za cenu určenou dle znaleckého posudku 

zpracovaného soudním znalcem. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavřít smlouvu o koupi závodu - Městská majetková Jirkov s.r.o. dle § 2175 zák. č. 89/2012 

Sb. za cenu zjištěnou znaleckým posudkem soudního znalce. 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

návrh na zrušení obchodní korporace Městská majetková Jirkov s.r.o. ke dni 31.12.2021  

s následnou likvidací od 01.01.2022. 

 

 

 
14/23/ZM/2021 - Uzavření Dohody o narovnání  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

Dohodu o narovnání a o odčinění újmy způsobené trestním činem mezi xxx, jednatelem 

společnosti Attigente Group s.r.o. a městem Jirkov dle důvodové zprávy. 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 24. 11. 2021 

 

Stránka 6 z 10 
 

 

 
15/23/ZM/2021 - Prodej části pozemku p. č. 3148/2 a 3034/11 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p. č. 3148/2 o výměře přibližně 18 m2  a části pozemku p. č. 3034/11 

o výměře přibližně 15 m2 v k. ú. Jirkov (přesná výměra bude stanovena geometrickým 

plánem) za účelem využití příjezdu a přístupu na pozemek p. č. 3147/1 v k. ú. Jirkov xxx, oba 

bytem xxx, Jirkov za smluvní cenu 452 Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji 

pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 

 

 
16/23/ZM/2021 - Prodej části pozemku p.č. 1079/1 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

prodej části pozemku p. č. 1079/1 o výměře přibližně 48 m2 v k. ú. Jirkov za účelem výstavby 

dvou garáží z důvodu zásahu do přístupu k přemostění vodního toku 

  

 

 

 
17/23/ZM/2021 - Prodej pozemků p.č. 3060/5, 3060/6 a části 3060/2 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p.č. 3060/5 o výměře 2 m2, p.č. 3060/6 o výměře 13 m2 a části p.č. 3060/2 

o výměře cca 5 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání zázemí k domu čp. 178 xxx bytem xxx, 

Jirkov za smluvní cenu 500 Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude 

uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 

 

 
18/23/ZM/2021 - Prodej částí pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov o výměře 1 m2 xxx, bytem xxx, Mimoň za 

účelem majetkoprávního vypořádání garáže za smluvní cenu 

1000,- Kč/m2 + DPH dle platných předpisů + 436,- Kč (poměrná část na vyhotovení znaleckého 

posudku).  

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov o výměře 3 m2 xxx, bytem xxx, Jirkov za 

účelem majetkoprávního vypořádání garáže za smluvní cenu 1000,- Kč/m2 + DPH dle 

platných předpisů + 436,- Kč (poměrná část na vyhotovení znaleckého posudku).  

 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 24. 11. 2021 

 

Stránka 7 z 10 
 

 
19/23/ZM/2021 - Prodej části pozemku p.č. 68/1 v k.ú. Svahová  

 

I. Zastupitelstvo města-stahuje 

tento bod z programu. 

  

 

 
20/23/ZM/2021 - Bezúplatný převod pozemků p.č. 2519/1 a p.č. 2520/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

bezúplatný převod pozemku p.č. 2519/1 a p.č. 2520/1 v k.ú. Jirkov ve vlastnictví České 

republiky s příslušností hospodařit Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se 

sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Jirkova a 

smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem a o zřízení věcného 

práva č. 121/2021 včetně schvalovací doložky. 

 

 

 
21/23/ZM/2021 - Prodej vodohospodářského majetku  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej vodohospodářského majetku "Jirkov, Na Skalce - vodovod a kanalizace pro RD", tj. 

vodovodu o celkové délce 772,58 m a kanalizace o celkové délce 1065,14 m, nacházející se 

na pozemcích p. č. 549/1, 602, 603/2, 758/1, 1107/1, 1197/1, 1198/1, 1199, 1201/1, 1202/1, 

1232/1, 1232/25, 1235, 1247, 1315/1, 1325/1, 4427/1 k. ú. Jirkov Severočeské vodárenské 

společnosti a.s., IČ 490 99 469, se sídlem Teplice, Přítkovská 1689 za smluvní kupní cenu 

10.118.189,40 Kč včetně 21% DPH, dle důvodové zprávy. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavření Smlouvy o peněžitém příplatku mimo základní kapitál ve výši 7.425.015 Kč se 

společností Severočeská vodárenská společnost a.s., IČ 490 99 469, se sídlem Teplice, 

Přítkovská 1689 dle důvodové zprávy. 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavření Dohody o započtení pohledávek se společností Severočeská vodárenská společnost 

a.s., IČ 490 99 469, se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, dle důvodové zprávy. 

 

 

 

 
22/23/ZM/2021 - Prodloužení plánovací smlouvy s firmou KROSS REAL s.r.o.  

 

I. Zastupitelstvo města-stahuje 

tento bod z programu. 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 24. 11. 2021 

 

Stránka 8 z 10 
 

 

 

 
23/23/ZM/2021 - Kupní smlouva na těleso komunikace, pozemky a veřejné osvětlení  

v lokalitě Březenec - Slunečná  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 
uzavření kupní smlouvy na obslužnou komunikaci, veřejné osvětlení a pozemky pod 

komunikací a veřejným prostranstvím v lokalitě Březenec - Slunečná, a to dle předložené 

zprávy. 

 

 

 

 
24/23/ZM/2021 - Dodatek č. 5 - Smlouvy o poskytování komunálních služeb  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 24.02.2017 se společností Onza 

a. s.  

 

 

 
25/23/ZM/2021 - Obecně závazná vyhláška č. 3/2021, kterou se stanoví systém 

odpadového hospodářství  

 

I. Zastupitelstvo města-vydává 

Obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví systém odpadového hospodářství s účinností od 

1. 1. 2022. 

 

 

 
26/23/ZM/2021 - Obecně závazná vyhláška č. 4/2021 o pravidlech pro pohyb psů na 

veřejných prostranstvích  

 

I. Zastupitelstvo města-vydává 

Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2021 o pravidlech pro pohyb psů na veřejných 

prostranstvích.  

 

 

 
27/23/ZM/2021 - Projekt Chomutovsko - kompostéry pro občany - 4 - údolní obce  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavření Smlouvy o spolupráci obcí mezi Dobrovolným svazkem obcí Chomutovsko, IČO 

05054265 jako nositelem projektu a obcí Pesvice a městem Jirkov jako účastníky smlouvy na 

realizování společného projektu s názvem "Chomutovsko - kompostéry pro občany - 4 - údolní 

obce". 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 24. 11. 2021 

 

Stránka 9 z 10 
 

 
28/23/ZM/2021 - Zpráva o dotačních projektech  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o dotačních projektech za období červen - říjen 2021. 

 

 

 
29/23/ZM/2021 - Žádosti o poskytnutí dotace na činnost  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

poskytnutí dotace z Programu č. 1/2021 - Poskytování dotací z rozpočtu města Jirkov na 

činnost a projekt: 

  

a) dotace na činnost - Spolek LEZECKÁ ARÉNA JIRKOV, IČ 66109817, ve výši 15 000 Kč, 

b) dotace na činnost  - Asociace turistických oddílů mládeže ČR TOM 1918 Stopaři, IČ 

71188207, ve výši 20 000 Kč. 

  

 

 
30/23/ZM/2021 - Program č. 2/2022 - Podpora sportovních organizací  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

Program č. 2/2022  - Podpora sportovních organizací, včetně formuláře žádosti, 

vzoru veřejnoprávní smlouvy, vzorů čestného prohlášení a tiskopisu Přehled nákladů  

z poskytnuté dotace na rok 2022.  

  

  

 
31/23/ZM/2021 - Uzavření Memoranda o spolupráci  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavření Memoranda o spolupráci mezi městem Jirkov a Odborem pro sociální začleňování 

Ministerstva pro místní rozvoj České republiky, na období 2021 - 2026. 

 

 

 
32/23/ZM/2021 - Zpráva z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova, která se konala dne 6. 9. 

2021, dne 4. 10. 2021 a dne 1. 11. 2021.  

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

1. zápis o provedené kontrole č. 4/2021 - "Kontrola postupu při přidělování mimořádných 

dotací za roky 2016-2020". 

2. zápis o provedené kontrole č. 5/2021 - "Informační centrum Jirkov - kontrola hospodaření 

za rok 2020".  

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

plán činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova na I. pololetí roku 2022 dle 

předloženého návrhu.  



Přehled usnesení přijatých na 23. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 24. 11. 2021 

 

Stránka 10 z 10 
 

 

 
33/23/ZM/2021 - Zpráva z jednání kontrolního výboru  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

a) zápis z jednání kontrolního výboru dne 7.9.2021, 

b) zápis z jednání kontrolního výboru dne 13.10.2021, 

c) zápis z jednání kontrolního výboru dne 2.11.2021. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

a) zprávu č. 05/2021 o provedené kontrole "Provozu rekreačního areálu Červený Hrádek a 

dodržování smluvních závazků", 

b) zprávu č. 06/2021 o provedené kontrole "Provozu Informačního centra a Muzea hasičství", 

c) zprávu č. 07/2021 o provedené kontrole "Plnění usnesení rady města, která mají povahu 

úkolu". 

 

 

 
34/23/ZM/2021 - Zpráva o činnosti Rady města č. 19-24/2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o činnosti Rady města Jirkova č. 19-24/2021. 

 

 

 
35/23/ZM/2021 - Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání ZM  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o kontrole plnění usnesení z předchozích jednání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 

 
36/23/ZM/2021 – Různé – jmenování likvidátora  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

ustanovení likvidátora Městské majetkové Jirkov, s.r.o. paní Marcelu Vohnoutovou. 

 

 
 
 

           RSDr. Jan Bošina                                                                Josef Dušek        

           ověřovatel zápisu                       ověřovatel zápisu  

 

 

 

Mgr. Darina Kováčová 

starostka města 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 

 


